
 

 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL  NEAMŢ 

CONSILIUL  JUDEŢEAN 

PREȘEDINTE 

Dispoziţie 
privind stabilirea coeficientului și a salariului de bază al doamnei Alina-Ionela Vodă, ca 

urmare a completării Structurii de securitate constituită la nivelul 

 Consiliului Județean Neamț 

 

Daniel-Vasilică Harpa, preşedintele Consiliului Judeţean Neamţ; 

Având în vedere prevederile Hotărârii Consiliului Judeţean Neamţ nr.l207/2017 privind 

stabilirea salariilor de bază pentru funcţionarii publici și personalul contractual din cadrul aparatului 

de specialitate al Consiliului Judeţean Neamţ și al serviciilor publice de interes judeţean, cu 

modificările și completările ulterioare, ale Procedurii privind stabilirea salariilor de bază între limite, 

aprobată prin Dispoziţia președintelui Consiliului Județean Neamț nr.l542/2017, cu modificările și 

completările ulterioare, precum și ale Dispoziţiei președintelui Consiliului Județean Neamț nr. 

294/2025 pentru completarea Dispoziției Preşedintelui Consiliului Judeţean Neamţ nr.179/2025 

privind reorganizarea structurii de securitate; 

Văzând referatul nr. 51/32.463/(RU)32.464/2025 al Direcției de Management și Proiecte 

Sociale; 

În temeiul dispoziţiilor art.l191 alin.l(1) lit. „a” și ale art.l196 alin.l(1) lit. „b” din Ordonanța 

de Urgență a Guvernului nr.l57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările 

ulterioare; 

 

DISPUN: 

 

Art.1: Începând cu data prezentei, doamnei Alina-Ionela Vodă, numită în funcția de execuție 

de personal contractual, consilier, studii superioare, grad profesional II, gradația 5, în cadrul 

Compartimentului Avize Speciale al Serviciului Gestionarea Documentelor, Evidenţa Lucrărilor 

Consiliului Judeţean şi Publicarea Monitorului Oficial Local, i se stabilesc coeficientul și salariul de 

bază, în sensul majorării coeficientului de la 1,86 la 2,14, precum și a salariului de bază de la        lei 

la        lei, la care se adaugă sporul pentru condiții periculoase sau vătămătoare în cuantum de 15% 

din salariul de bază aferent funcției, dar nu mai mult de        lei lunar, corespunzător timpului efectiv 

lucrat în cadrul programului normal de lucru. 

Art.2: Secretarul general al judeţului va asigura comunicarea prezentei dispoziții autorităţilor 

publice și persoanelor interesate, prin intermediul Serviciului Gestionarea Documentelor, Evidenţa 

Lucrărilor Consiliului Judeţean şi Publicarea Monitorului Oficial Local. 

 

PREŞEDINTE 

Daniel-Vasilică HARPA 

 

              CONTRASEMNEAZĂ: 

               SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI 

                                        Daniela SOROCEANU        

                                          

Piatra-Neamţ 

Nr. 300 

Din 11.06.2025 


